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Апарат за TIG заварување 
TIG 200 AC/DC
Бр. на арт. 5952998300
Количина: 1

Количка за апарат 
за заварување
Бр. на арт. 0984001005 
Количина: 1

Маска за заварување 
STELLA WURTH DES
Бр. на арт. 0984915050
Количина: 1

Маска за заварување, 
автоматска,  
VELDO, црна
Бр. на арт. 
0984700660
Количина: 1

Ракавици за завар. 
Welding STAR
Бр. на арт. 59843258..
Количина: 3

Жица за TIG 
завар.алуминиум 
AlMg5/2,4mm/5k
Бр. на арт. 098202240
Количина: 15

Сет вметоци од 
некородирачки челик
Бр. на арт. 0614250510
Количина: 1

Батериска дупчалка 
Одвртувач BHD 18 BL, 2х4Ah
Бр. на арт. 5717506012
Количина: 1

Износ на акцијата

2.390,00
ND19-2

Ден.

Износ на акцијата S019-6

Ден.

Износ на акцијата

79.990,00
S019-1

Ден.

• Батер.дупч./одврт. BHD 18BL - без бат.и полн.
• Батер.агол.брусалка 125mm, BAG 18 BL, без бат.
• Батер.удар.дупч. BRH 18BL без бат.и полн.

• 4 Батерија Li-Ion 4Ah 18V
• Полнач за батерии 14,4V/18V
• Ранец за алат, 460х400х200mm

BHD 18BL

Износ на акцијата

48.990,00
S019-4

Ден.

Апарат за MIG заварување 
MIG 180-5
Бр. на арт. 5952001180
Количина: 1

Апарат за MIG/MAG 
заварување 
MIG 350 SYN
Бр. на арт. 5952001350
Количина: 1

Износ на акцијата ND19-1

Ден.

Маска за заварување, 
автоматска,  
VELDO, црна
Бр. на арт.  
0984700660
Количина: 1

Жица за заварување 
CO2 0,8-5KG
Бр. на арт. 09820085
Количина: 15

Количка за 
апарат 
за заварува.
Бр. на арт. 
0984001005
Количина: 1

МЕТАЛ

15 парчиња

3 парчиња

15 парчиња

37.990,00

Маска за заварување 
STELLA WURTH DES
Бр. на арт. 0984915050
Количина: 1

BRUSHLESS

16.990,00

Жица за заварување 
CO2-1,0mm
Бр. на арт. 09820101
Количина: 15

Ракавици за заварување 
Welding STAR
Бр. на арт. 59843258.. 
Количина: 3

15 парчиња

Износ на акцијата

131.900,00
ND19-150

Ден.
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Со 200 ламеларни дискови (Optimum или Premium) - 
апарат за заварувње EWI 160  за 12.990 Ден.

Со 300 “Performance” дискови со 33% 
рабат - аголна брусилка 850W ПОДАРОК

Апарат за REL заварување 
EWI 160
Бр. на арт. 5952001160
Количина: 1

Батериска дупчалка 
Одвртувач BHD 18 BL, 
2х4Ah
Бр. на арт. 5717506012
Количина: 1

Адаптер за маш. за 
поп мутер
Бр. на арт. 0949550910
Количина: 1

Сет вметоци со 
крцкало
Бр. на арт. 0614250013
Количина: 1

Ламел. брусен диск Zn, 
115mm, G40, 72листови
Бр. на арт. 0578900Z40
Количина: 200

Електрична аголна брусалка, 
850W, EAG 115 
Бр. на арт. 5717004010
Количина: 1

Диск за сечење прох.,  
Wurth перф., 115х1х22,2
Бр. на арт. 0669531150
Количина: 300

Ламел. брусен диск Zn, 
115mm, G40, 72листови
Бр. на арт. 0578900Z40
Количина: 100

Електрична аголна брусалка 
EAG 14-125
Бр. на арт. 5717005010
Количина: 1

Износ на акцијата

Ден.

MASTER5

Сет 06247..  
HSS спирални 
бургии 1.5-6.5mm, 
13пар.
Бр. на арт. 0624701 
Количина: 1

Батер. дупч. одвр.  
BDD 10,8 Power, 1,5Ah
Бр. на арт. 5717501012 
Количина: 1

или

BRUSHLESS

ZEBRA сет патенти 
1/2’’ 6K, 23
Бр. на арт. 096513230
Количина: 1

Електрична аголна 
брусалка, 850W, EAG 115
Бр. на арт. 5717004010 
Количина: 1

Износ на акцијата

26.850,00
S019-8

Ден.

Износ на акцијата

12.490,00
S019-9

Ден.
200 
парчиња

300 
парчиња

BRUSHLESS

Износ на акцијата

Ден.

MASTER35

7.490,00

Износ на акцијата

 
S019-13

Со батериска брусилка 50 пар. камења 
за сечење на ПОДАРОК

Износ на акцијата

Ден.

ND19-3 ND19-4

17.490,00

Износ на акцијата

Ден.

S019-12

Батериска аголна брусилка 
125mm, BAG 18 BL, 2х5Ah
Бр. на арт. 5717509012
Количина: 1

Диск за сечење прох.,  
Wurth перф., 
115х1х22,2
Бр. на арт. 0669531150
Количина: 50

50 парчиња 19.990,00

100 парчиња

7.970,00

Ден.12.990,00
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Повеќенаменско градежно 
лепило, 310 ml
Бр. на арт. 0893100110

Емулзионо улје за 
ладење, Cut+Cool 
ULTRA, 5 lit.
Бр. на арт.  
0893050030
Количина: 1

Машински чистач, BMF, 5 lit.
Бр. на арт. 08931182
Количина: 1

REDLINE, Сет двојни 
рачвасти клуч.,  
OK6-32, 12пар.
Бр. на арт. 575430443
Количина: 1

Сет одвртувачи, 
RED LINE,  
(4 шлиц + 2 PH), 
6 пар.
Бр. на арт. 
575194226
Количина: 1

• Абразивна паста со додаток на глицерин

• Ефикасно перење раце извалкани 
со масло, маст...

Оплатол, 10 lit.
Бр. на арт. 08931091

Паста за Раце, WS, 5 кg. 
Бр. на арт. 589030305
Количина: 1

Чистач за кочници, 
500мл
Бр. на арт. 08901087
Количина: 1 Сет имбус клучеви 

со кугла
Бр. на арт. 071540100
Количина: 1

Чистач за кочници, 
500мл
Бр. на арт. 
08901087
Количина: 1

Подмачкувач  
HHS 2000, 500 ml
Бр. на арт. 0893106
Количина: 3

LED светилка, 
џебна
Бр. на арт. 0827901
Количина: 1

Паста за Раце, 
WS, 500 gr
Бр. на арт. 58903035
Количина: 1

Износ на акцијата

Ден.

ND19-5

Цена за 6 пар. 
399,00/пар.

Цена за 12 пар. 
365,00/пар.

Цена за 24 пар. 
329,00/пар.

Со купување на две канти 

оплатно масло, третата 

ПОДАРОК

ПЛАЌАШ 2 - ДОБИВАШ 3

• За оплати од дрво и метал

• Однос на мешање на маслото со вода

Подмачкувач  
HHS Lube, 500ml
Бр. на арт. 08931065 
Количина: 2

Износ на акцијата

Ден.

ND19-6 Износ на акцијата

Ден.

ND19-8 Износ на акцијата

Ден.

ND19-9

• Врска со голема цврстина
• Брзо стврднување
• Широко поле на примена: 

мермер, гранит, кориан, ...
• Без разредувачи и мирис

Износ на акцијата

Ден.

ND19-7

11.290,00

2 парчиња

3 пар.

1.550,001.490,00699,00

12.790,00

Вид  на оплата Вода Оплатол

Дрвена 20 л. 1 л.

Метална 10 л. 1 л.

+

+



Износ на акцијата

Ден.
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Хемиски анкер 
WIT PM-200 Basic, 
300ml
Бр. на арт. 5918242300
Количина: 12

Електричен 
пневматски чекан 
CH 5-SE
Бр. на арт. 5717015011
Количина: 1 Бур. за бетон 4 

спир.12x340/200 
Бр. на арт. 0647771234 
Количина: 10

Шпиц L400mm 
SDS MAX
Бр. на арт. 5523911400
Количина: 4

Изолир лента, 
црна PVC 
18mm/20m
Бр. на арт. 19851011
Количина: 80

Алуминиумска лента, 
леплива, акрил. база
Бр. на арт. 0874100355
Количина: 10

Бат. LED лампа  
за на капа
Бр. на арт. 0827809353
Количина: 1

Мантил за дожд 
PVC, постава полиестер 
Бр. на арт. 58996002.. 
Количина: 1

Работен елек
Бр. на арт. 5899600351
Количина: 1

Износ на акцијата

Ден.

ND19-13

Износ на акцијата

Ден.

ND19-10 ND19-11 Износ на акцијата

Ден.

ND19-12

Ѕидарска бургија SDS plus, 
Optimum, 6x110mm
Br. art. 0648776011 
Количина: 20

Електр. пневм. чекан-дупчалка 
EHD 40 Combi
Br. art. 5717003011 
Količina: 1

Со купување на СДС+ и СДС МАХ бургии 
во износ од 9.990 Ден. можност за купување 
на EHD 40 за 22.990 Ден.

10 парчиња

20 парчиња

Износ на акцијата

Ден.

S019-24

32.990,0041.990,00

2.190,00 5.990,00 2.090,00

80 парчиња 12 парчиња 10 парчиња

4 парчиња
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1.410,00 

Ден.

1.527,50 

Ден.

1.574,75 

Ден.

Износ на акцијата

Ден.

10 x

5 x

3 x

1 x

Работна чевла “GRIGIO DUBOKA”, S1P

Бр. на арт. 05359297... 

Работна јакна 
Santorin, сина
Бр. на арт. 589960043... 
Количина: 1

Заштитни чевли ‘’MIA’’, 
S3, длабока 
Бр. на арт. 05359193... 
Количина: 1

Заштитен шлем, BASIC, 
закл.на 6 точки, син
Бр. на арт. 589970101 
Количина: 1

Zaštitne ruk., Latex
Winter Hummer
Бр. на арт. 5899470... 
Количина: 1

Износ на акцијата

Ден.

• “PUTEK” матријал

• 3D облога

• Ѓон од мека
полуретанска пена

• “PUTEK” матријал

• “Over Dry“ постава

• Ѓон од мека E-TPU

InFinergy® пена

Износ на акцијата

Ден.

Износ на акцијата

Ден.

AVANGER S3 
Бр. на арт. DM10184...

BLAZE S3 
Бр. на арт. IA120...

Заштитна HiViz јакна, VEZUV 
Бр. на арт. 58996004... 
Количина: 1

Со купување на јакна HILO или VEZUV, ПОДАРОК заштитен 
шлем било која боја или “Winter Hummer” ракавици

Јакна Santorin или Vulkano + чевли MIA, СУПЕР ЦЕНА!

Ден.1.645,00

или

или

• 3D текстил “Air Active”

• Антилоп кожа

• Кевларски меѓуѓон

• Композитна заштитна
капа за прсти

• SP1

или

Единечна цена по парче:

2.590,00

3.290,00 4.990,00

1.960,00
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Износ на акцијата

Ден.

Сет ZEBRA клешти,  
0 714 015 52-55-57-63, 
4 пар. 
Бр. на арт.  
071401565 
Количина: 1

Сет вметоци  
со крцкало 12 пар.
Бр. на арт. 0614250013 
Количина: 1

Сет рачваст окаст 6 пар.
Бр. на арт. 071425350 
Количина: 1 Rost off plus,  

одв., спреј, 
300 ml 
Бр. на арт. 0890200 
Количина: 6

ND19-152Износ на акцијата

5.990,00
Ден.

Износ на акцијата

Ден.

ZEBRA СЕТ ПАТЕНТИ 
1/2’’ 6K, 23
Бр. на арт. 096513230 
Количина: 1

Сет рачваст окаст 
6 пар. 
Бр. на арт. 071425350 
Количина: 1

ND19-151

Сет вметоци 
со крцкало 12 пар.
Бр. на арт. 0614250013 
Количина: 1

Износ на акцијата

690,00
Ден.

ND19-14

9 СЕТА ZEBRA АЛАТ 178 ПАРЧИЊА ZEBRA АЛАТ

МЕХАНИЧАРСКИ КОЛИЧКИ

Бр. на арт. 0962699237
Br. art. 0955900952

Br. art. 5754900401

Бр. на арт. 
0965905502

Бр. на арт.  
0965905929

Бр. на арт.  
0965900404

Износ на акцијата

Ден.52.990,00
SТА2019-18

17
парчиња

8
парчиња

4
парчиња

59
парчиња

Бр. на арт. 0965900946

Бр. на арт. 0965900401

Бр. на арт. 
0965900501

Бр. на арт. 
0965900600

4.690,00

7.690,00

6 парчиња

7
парчиња

47парчиња

24
парчиња

8
парчиња

• 12 битови

• Магнетен држачи за битови

• Закачалка за каиш

• Компактен за употреба
за низок простр




